

NERACA
PER 30 APRIL 2023
(dalam ribuan rupiah)

No	POS-POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi Bulan Lalu	Posisi Yang Sama Tahun Sebelumnya	Pertumbuhan dari Bulan sebelumnya	Pertumbuhan dari Tahun sebelumnya
ASET						
1	Kas & Setara Kas	344,269	271,348	187,481	27%	84%
2	Penempatan pada Bank Lain	15,512,843	13,222,780	13,091,293	17%	18%
3	Piutang & Pembiayaan Diberikan	115,890,365	121,324,264	112,313,915	-4%	3%
4	Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	(502,371)	(502,371)	(773,135)	0%	-35%
5	Persediaan	48,189,182	47,917,822	50,880,923	1%	-5%
6	Aset Tetap:					
	- Tanah & Bangunan	5,208,086	5,208,086	5,208,086	0%	0%
	- Akumulasi Peny. Aset Tetap	(622,548)	(613,490)	(522,915)	1%	19%
	- Inventaris	2,900,609	2,893,735	2,181,410	0%	33%
	- Akumulasi Peny. Inventaris	(1,516,154)	(1,478,358)	(1,186,793)	3%	28%
7	Aset Lainnya	4,880,137	4,297,030	3,301,617	14%	48%
	JUMLAH	190,284,418	192,540,845	184,681,882	-1%	3%
KEWAJIBAN DAN EKUITAS						
1	Kewajiban Segera	1,411,676	1,367,596	1,285,015	3%	10%
2	Tabungan iB Wadiah	3,741,009	6,716,244	4,207,392	-44%	-11%
3	Tabungan iB Mudharabah	8,912,279	8,761,057	6,850,659	2%	30%
4	Deposito	110,924,033	104,886,583	124,633,146	6%	-11%
5	Deposito ABP	24,750,000	24,750,000	20,400,000	0%	21%
6	Deposito Muqayyadah	27,968,000	32,843,000	16,863,501	-15%	66%
7	Kewajiban Lain-Lain	342,838	376,755	259,664	-9%	32%
8	Ekuitas					
9	- Modal Disetor	3,300,000	3,300,000	3,300,000	0%	0%
10	- Dana Setoran Modal	5,270,000	5,270,000		0%	
11	- Revaluasi Aset	1,151,936	1,151,936	1,151,936	0%	0%
12	- Cadangan Umum	660,000	660,000	660,000	0%	0%
13	- Laba(Rugi) Tahun Lalu	2,623,462	2,623,462	5,646,270	0%	-54%
14	- Laba(Rugi) Tahun Berjalan	(770,815)	(165,787)	(575,700)	365%	34%
	JUMLAH	190,284,418	192,540,845	184,681,882	-1%	3%

LAPORAN LABA RUGI
PERIODE 1 JANUARI S/D 30 APRIL 2023
(dalam ribuan rupiah)

No	POS-POS	Posisi Tgl Laporan	Posisi Bln Lalu	Posisi yg sama Thn Sblmnya	Pertumbuhan dari Bulan sebelumnya	Pertumbuhan dari Tahun sebelumnya
1						
1.1.	Bagi Hasil & Marjin Pembiayaan	8,982,507	6,461,974	3,614,953	39%	148%
1.2.	Penempatan pada Bank Lain	168,598	134,732	134,354	25%	25%
	Jumlah Pendapatan Pengelolaan Dana oleh Bank sebagai Mudharib	9,151,105	6,596,706	3,749,306	39%	144%
1.4.	Hak Pihak Ketiga atas Bagi Hasil	4,095,990	3,061,223	3,631,384	34%	13%
2	Pendapatan Usaha Lainnya	1,858,050	1,854,462	2,059,704	0%	-10%
	Jumlah Pendapatan Usaha Lainnya	1,858,050	1,854,462	2,059,704	0%	-10%
	JUMLAH LABA USAHA	6,913,165	5,389,945	2,177,626	28%	217%
3	Beban Usaha:					
3.1.	Beban Administrasi dan Umum	2,234,459	1,712,564	1,058,592	30%	111%
3.2.	Beban Personalia	2,357,395	1,754,640	1,387,257	34%	70%
3.3.	Penyisihan atas Aset Produktif	0	0	207,453	0	0
3.4.	Beban Usaha Lainnya	3,051,444	2,054,052	85,666	49%	3462%
	Jumlah Beban Usaha	7,643,297	5,521,256	2,738,968	38%	179%
4	Pendapatan dan Beban Non Usaha:					
	Pendapatan Non Usaha					
	Beban Non Usaha	40,682	34,475	14,358	18%	183%
	LABA (RUGI)	(770,815)	(165,787)	(575,700)	365%	34%
5	Labas (Rugi) sebelum Zakat & Pajak	(770,815)	(165,787)	(575,700)	365%	34%
6	Zakat	-	-	-		
7	Taksiran Pajak Penghasilan	-	-	-		
8	LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	(770,815)	(165,787)	(575,700)	365%	-124%

Tangerang Selatan, 02 Mei 2023

PT BPRS MULIA BERKAH ABADI

Bank Syariah

MUHAMMAD ANWAR
Direktur Utama